Requerimento de Retirada de Tramitação nº       de 2019.

(Do Dep. Rubens Bueno)

Requer a retirada de tramitação e o
arquivamento do Projeto de Lei nº
439/2019 que propunha sobre os
requisitos essenciais dos implantes
cirúrgicos, estabelecia a notificação
compulsória das falhas detectadas em
implantes e dava outras providências.

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

do art. 104, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de

Lei nº 439/2019 que dispõe sobre os requisitos essenciais dos

implantes cirúrgicos, estabelece a notificação compulsória das

falhas detectadas em implantes e dá outras providências.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2019.

Deputado RUBENS BUENO

(CIDADANIA – PR)

RE
Q

 n
.2

40
1/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

09
/2

01
9

11
:3

8